Проект
 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СУРСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                       № _______
Экз.№______

р.п. Сурское

О внесении изменения в постановление Администрации МО «Сурский
район» от 06.03.2015 №160-П-А

В  целях  приведения  в  соответствии  с  пунктом  6  статьи  170.1.
«Бюджетного кодекса Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в порядок разработки бюджетного прогноза муниципального
образования  «Сурский  район»  на  долгосрочный  период,  утвержденный
постановлением Администрации МО «Сурский район» от 06.03.2015 №160-
П-А (далее – Порядок) следующие изменение:

1.1. пункт 3 Порядка исключить;
1.2. пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«Администрация МО «Сурский район»:
-утверждает  в  срок,  не  превышающий  двух  месяцев  со  дня

официального  опубликования  решения  о  бюджете  муниципального
образования «Сурский район», Бюджетный прогноз.»

2. Настоящее постановление вступает в силу наследующий день после
дня его обнародования.

 Глава  администрации
 муниципального образования
 «Сурский район»                                                                                 Д.В. Колгин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

«О внесении изменения в постановление Администрации МО «Сурский
район» от 06.03.2015 №160-П-А»

       Проект  постановления  администрации  МО  «Сурский  район»
«О внесении изменения в постановление Администрации МО «Сурский район»
от  06.03.2015  №160-П-А»  разработан  в  целях  приведения  в  соответствии  с
пунктом 6 статьи 170.1.  «Бюджетного кодекса Российской Федерации».

Принятие  проекта  не  повлечёт  негативных  последствий  социального  и
политического характера для населения МО «Сурский район».

Начальник финансового управления
администрации МО «Сурский район»                                                   Зимина Н.Н.

ФИНАНСОВО- ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

«О внесении изменения в постановление Администрации МО «Сурский
район» от 06.03.2015 №160-П-А»

       Проект  постановления  администрации  МО  «Сурский  район»
«О внесении изменения в постановление Администрации МО «Сурский район»
от 06.03.2015 №160-П-А»  не потребует выделения денежных средств.

Начальник финансового управления
администрации МО «Сурский район»                                                 Зимина Н.Н.

2